personal número N-veinte-novecientos sesenta (N-20-060).- -= - - - 

Advsartí a los comparecientes que na copia de esta Escritura debe 

registrarse y ser leída como io “ue en presencia de los “testigos 

inscrumentales MARTIN GONZALEZ DIAZ con cédula de identidad personal 

ocho-setecientos Ccuetro-mil doscientos cincuenta (8-704-1250) y 

YULTA CORREA con cédula de identiaad personal ocho-trescientos 

ochanta-noventa y seis (8-380-96), mayores de edad, vecinos de esta 

Ciudad, a quienes conozco y son hábiles para el cargo, la 

encontraron conforme, e impartieron su aprobación y la firman para